
UCHWAŁA NR 254/XXXII/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji partnerskiego projektu systemowego 
pn. "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje 
kluczowe - Moja przyszłość", realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", 
Działanie 9.1."Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty" Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych", 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i krajowych środków publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji partnerskiego projektu systemowego pn. "Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość", 
realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", Działanie 9.1."Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty" Poddziałanie 
9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 
różnic w jakości usług edukacyjnych", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
i krajowych środków publicznych, zwanego dalej "projektem".

§ 2. 1. Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2014/2015 w partnerstwie z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego w nastepujących placówkach oświatowych:

1) Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie.

2. Szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji projektu i zarządzania projektem, zadania partnerów oraz 
zasady współdziałania, jak i sposób przekazywania środków finansowych na pokrycie niezbędnych kosztów 
ponoszonych przez partnerów na realizację zadań w ramach projektu określone zostaną w umowie partnerskiej 
zawartej pomiędzy partnerami projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: AD85EFA5-982A-48EF-BE3B-BE560F3FA1CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie ogłosił nabór wniosków

o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości

usług edukacyjnych".

Gmina Stara Biała złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Wyrównywanie szans

edukacyjnychuczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencjekluczowe – Moja przyszłość".

Zgodnie z Uchwałą Nr 636/346/14 Zarządu WojewództwaMazowieckiego z dnia 6 maja 2014 r. w

sprawie wyboru partnerów oraz wniosków do udziału w projekcie systemowym Gmina Stara Biała została

wyłoniona na Partnera projektu a Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie przeszła

pozytywnie ocenęmerytoryczną i została zakwalifikowana do udziału w projekcie.

Zgodnie z założeniami naboru wniosków o dofinansowanie, załącznikiem niezbędnym do podpisania

umowy o dofinansowanie jest Uchwała Rady Gminy wyrażająca zgodę na przystąpienie Gminy Stara Biała do

realizacji projektu systemowegozarządzanego przez Urząd Marszałkowski WojewództwaMazowieckiego.

Wartość projektu wynosi 24 510,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset dziesiąć

złotych 00/100). Kwota w całości zostanie sfinansowana z Europejskiego Funduszu Społecznegooraz z budżetu

państwa.

Projekt "Moja przyszłość" ma na celu wyrównywać szanse edukacyjne uczniów szkół podstawowych

oraz gimnazjalnych z terenu Gminy Stara Biała poprzez rozszerzanie oferty edukacyjno-wychowawczej szkół

o dodatkowe zajęcia pozalekcyjne ukierunkowane na rozwój kompetencji kluczowych. Istotną cechą zajęć

prowadzonych w ramach projektu będzie nowatorskie i kreatywne podejście do metod pracy, angażujące

uczestników i wychodzące poza schemat zajęć klasowo - lekcyjnych. W ramach projektu zostanie zakupiony

sprzęt i materiały edukacyjne.

Id: AD85EFA5-982A-48EF-BE3B-BE560F3FA1CD. Podpisany Strona 1




